
KONTAKT, BOOKING KONCERTÓW

Daniel Mazurczak   
516 018 030
kardamon@zespol.int.pl
dmazurczak@metro-promotion.pl

SPRAWY TECHNICZNE

Daniel Popek   
505 574 766
kardamon@technika.int.pl

KARDAMON
R I D E R  T E C H N I C Z N Y

rockowy pazurnastrojowe ballady bluesowy klimat funkowa energiaMUZYCZNA RÓŻNORODNOŚĆ

INPUT:

LP INSTR

Kick
Snare top

HH
T-1
T-2
T-3
OH L
OH R

Metronom
BASS
Git 1
Git 2

Git Acc
Voc 1
Voc 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

B52, N/D868 etc
Sm57
Sm81
B56
B56
B56

Sm81
Sm81

DI-BOX
DI-BOX
XLR x1
XLR x1

DI-BOX
B58A

B58A, SM58

MIC/DI

KOLEJNOŚĆ MONITOROWA:

1. Bezprzewodowy system douszny stereo - Voc Karina
2. Bezprzewodowy system douszny stereo - Gitara L
3. Bezprzewodowy system douszny stereo - Gitara R
4. Bezprzewodowy system douszny stereo - Bass
5. Bezprzewodowy system douszny stereo - Bębny
6. MONITOR TYPU WEDGE - Voc 1
7. MONITOR TYPU WEDGE - Git 1

linktr.ee/kardamon

Jesteśmy w social mediach!
Kliknij i sprawdź, co tworzymy...

STAGEPLAN:
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https://www.facebook.com/kardamon.zespol
https://www.facebook.com/kardamon.zespol
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